平成19年11月16日

各 位

会社名 株式会社紀陽ホールディングス
代表者 取締役社長 片山博臣
コード番号 ８４１５ 東証・大証第１部
問合わせ先 グループ企画部長 米坂 享

（TEL 073 - 426 - 7133）

平成２０年３月期 業績予想の修正について

、 、平成１９年５月１８日に公表しました 当社の平成２０年３月期連結業績予想に関して
下記のとおり修正いたしますので、お知らせします。

記

（平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日）１．平成２０年３月期の連結業績予想数値の修正
（単位：百万円）

経常収益 経常利益 当期純利益

前回公表予想 （Ａ） ８４，２００ １０，１００ ８，２００

今回修正予想 （Ｂ） ８６，０００ １３，７００ １３，０００

増減額 （Ｂ）－（Ａ） ＋１，８００ ＋３，６００ ＋４，８００

増減率 （％） ＋２．１％ ＋３５．６％ ＋５８．５％

（ご参考）

前期実績（平成19年3月期） ８０，６８３ ８，２０６ ８，１８０

（※）当社単体業績の修正はございません。

２．修正の理由
今回の修正の主たる要因は、子銀行（株式会社紀陽銀行）の業績が好調に推移してい
ることによるものです。
当中間期の業績が計画を上回り、年度後半についても、預貸金残高の伸びや、与信コ
ストの落ち着きなどにより、引き続き好調さを持続することが可能であると見込まれま
すことから、業績予想を上方修正するものであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様

々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上